СОЮЗ «ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ ПАЛАТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
Chamber of Commerce and Industry of the Republic of Tatarstan

Татарстан Республикасы Сэудэ-сэнэгать палатасы
420111, г. Казань, ул. Пушкина, 18, р/с № 40703810200000000063, к/с 30101810300000000770 в ПАО "Энергобанк" г. Казани, БИК 049205770, ИНН 1655016476,

ОКВЭД 74.14; 74.13; 74.40; ОКПО 27858053, тел.: (843) 264-62-07; факс: (843) 236-09-66, e-mail: tpprt@tpprt.ru, http: //www.tpprt.ru

“ QL ” г.

Начальнику Управления по
надзору за техническим
состоянием самоходных
машин и других видов техники
Республики Татарстан
Бурганову А.Ш.

Уважаемый Альберт Шамильевич!

Торгово-промышленной палатой Республики Татарстан рассмотрено Ваше
обращение исх. № 01-48/1392 от 10.02.2023 г. о проведении публичных
консультаций в отношении проекта постановления закона Республики Татарстан «О
внесении изменений в Кодекс Республики Татарстан об административных
правонарушениях».

Замечаний и предложений по представленному проекту постановления не
имеем.

С уважением,

Председатель Союза
«Торгово-промышленная палата
Республики Татарстан»

mailto:tpprt@tpprt.ru
file:////www.tpprt.ru